

แบบเสนอราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ ปรับปรุงถนนลาดยางฯ แบบPAVEMENT IN PLACE RECYCLING ถนนสายบ้านคีรีวงค์ - บ้านเนินพุรัง หมู่ที่ 5 บ้านเนินรัก ต.หนองชุมพลเหนือ อ.เขาย้อย จ.เพชรบุรี

ลำดับที่ตามสัญญา	ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาดูทุน	F _N	ราคาต่อหน่วย × F _N	ราคากลาง	เสนอราคา
3.1	1	งานปรับปรุงโครงสร้าง								
	1.2	งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)								
	1.2.1	หินคลุกปรับระดับ(หลวม)								
	1.2.1.1	งานหินคลุกปรับระดับ (หลวม)	ลบ.ม.	612.000	165.00	100,980.00	1.3624	224.79	137,575.15	
4.1	1.2.2	งานพื้นทาง (BASE COURSES)								
	1.2.2.1	งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ชุตลิกเกลี่ย 0.20 ม. (Pavement In Place Recycl	ตร.ม.	6,120.000	94.93	580,971.60	1.3624	129.33	791,515.70	
7.1	2	งานผิวจราจร								
	2.1	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)								
	2.1.1	งานไพรม์โค้ด และแทคโค้ด (PRIME COAT & TACK COAT)								
	2.1.1.1	งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ด (PRIME COAT)(พื้นทางดินซีเมนต์หรือหินคลุกซีเมนต์) r	ตร.ม.	6,120.000	30.96	189,475.20	1.3624	42.17	258,141.01	
8.1	2.1.2	งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)								
	2.1.2.1	งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตหนา 4 ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARIN	ตร.ม.	6,120.000	216.38	1,324,245.60	1.3624	294.79	1,804,152.20	
11.1	3	งานจรจร								
	3.1	งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)								
	3.1.1	งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)								
11.2	3.1.1.1	THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	345.000	290.00	100,050.00	1.3624	395.09	136,308.12	
11.3	3.2	ป้ายจราจร บ 33	ชุด	2.000	2,810.00	5,620.00	1.3624	3,828.34	7,656.68	
	3.3	ป้ายจราจร น1	ชุด	2.000	4,570.00	9,140.00	1.3624	6,226.16	12,452.33	
TOTAL									3,147,801.19	